PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26-2011/GOLIC-CBTU-STU/BH

- Objeto: Aquisição de osciloscópio digital modelo TPS2024 - TEK-
TRONICS.
- Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do pregão
eletrônico em epígrafe foi adjudicado à empresa: INOVAÇÃO TES-
TE E MEDIÇÃO LTDA no valor de R$23.960,00 (Vinte e três mil e
novecentos e sessenta reais) sendo o resultado homologado pelo Sr
Superintendente Regional.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28-2011/GOLIC-CBTU-STU/BH

- Objeto: Aquisição de instrumentos de medição e teste.
- Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do pregão
eletrônico em epígrafe foi adjudicado à empresa:

[...]

CABO MENSAGEIRO DA REDE AÉREA DA CBTU/STU/REC.
Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do Pregão em
epígrafe, foi Homologado pelo Superintendente de Trens Urbanos do
Recife a Empresa: PERMATE-PE MAT.ELÉTRICO LTDA, para o
Lote 1 (único) no valor total de R$ 7.550,00 (Sete Mil, Quinhentos e
Cinquenta Reais )

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/-GOLIC/2011/CBTU/STU-REC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASTILHAS INTERCAMBIAVÉIS. Co-
municamos a todos os interessados, que o objeto do Pregão em
epígrafe, foi Homologado pelo Superintendente de Trens Urbanos do
Recife a Empresa:

[...]

AQUISIÇÃO DE ADESIVOS E PLACAS DA CB-
TU/STU/REC. Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do
Pregão em epígrafe, foi Homologado pelo Superintendente de Trens
Urbanos do Recife a Empresa: CGL -COMUNICAÇÃO VISUAL
LTDA, para o Lote 1 (único) no valor total de R$ 6.999,98 (Seis Mil,
Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos )

ANTÔNIO ROBERTO GOMES DE ANDRADE
Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/-GOLIC/2011/CBTU/STU-REC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS AUTOMOTIVOS. Comunica-
mos a todos os interessados, que o objeto do Pregão em epígrafe, foi
Homologado pelo Superintendente de Trens Urbanos do Recife a
Empresa: CURINGA DOS PNEUS LTDA, para o Lote 1 (único) no
valor total de R$ 38.190,00 ( Trinta Oito Mil, Cento e Noventa
Reais)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/-GOLIC/2011/CBTU/STU-REC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIDROS PARA JANELAS E CABINES
DO TREM UNIDADE ELÉTRICA. Comunicamos a todos os in-
teressados, que o objeto do Pregão em epígrafe, foi Homologado pelo
Superintendente de Trens Urbanos do Recife a Empresa: BÚSSOLA
COM.SERVIÇOS, LTDA, para o Lote 1 (único) no valor total de R$
26.600,00 (Vinte e Seis Mil e Seiscentos Reais )

LUIZ EUGÊNIO DE CARVALHO FREIRE
Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/-GOLIC/2011/CBTU/STU-REC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROLAMENTOS PARA MANUTEN-
ÇÃO. Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do Pregão
em epígrafe, foi Homologado pelo Superintendente de Trens Urbanos
do Recife a Empresa: IMPORTADORA DE ROLAMENTOS RA-
DIAL LTDA, para o Lote 1 (único) no valor total de R$ 9.754,91
(Nove Mil, Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Noventa e Um
Centavos)

MÁRCIO CARVALHO DA SILVA XAVIER
Pregoeiro

Aviso de Habilitaçao no- 36 (Aviso 6/2011)

ANEXO I

Estado Município Canal
Minas Gerais Açucena 285
Minas Gerais Água Boa 200
Minas Gerais Antônio Carlos 254
Minas Gerais Baldim 200